### élu évêque titulaire de Vasada.

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, dilecto Filio Joseph Byrne, Congregationis a Spiritu Sancto Sodali, Vicario Apostolico de Kilima-Ndjaro, electo Episcopo Titulari Vasadensi, salutem et apostolicam benedictionem. Quo salubrius ac utilius Vicarii Apostolici in sibi creditæ plebis christianæ regimine et spirituali cura munus possint obire suum, haud dubie valde prodest, si episcopali ipsi sint caractere ac dignitate exornati. Hisce autem Prælati solet Apostolica Sedes aliquem conferre titulum illarum Ecclesiarum, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque aliis Nostris Litteris Te in Vicarium Apostolicum de Kilima Ndjaro deputaverimus, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, Te ad titularem Ecclesiam episcopalem Vasadensem, titulari Ecclesiæ Metropolitanæ Iconiensi in Lycaonia Suffraganeam, certo modo in præsens vacantem, apostolica auctoritate eligimus eiusque Tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus autem et mandamus ut, ceteris quoque impletis de iure servandis, antequam episcopalem consecrationem recipias, in manibus alicuius, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem emittere ac sueta iuramenta præstare iuxta statutas formulas, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quam citius transmittere

omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo professionem ac iuramenta illa Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine recipiendi munus ac mandatum per præsentés committimus. In tuam insuper commoditatem prospicientes Tibi facultatem concedimus consecrationem episcopalem extra Urbem libere et licite recipiendi a quocumque, quem malueris, catholico Antistite gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem ipsam recepturus sis, duobus Presbyteris in officio vel ecclesiastica dignitate constitutis, dummodo vero deficiant duo alii catholici Episcopi, eandem gratiam et communionem Sedis Apostolicæ et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere valeant. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus professionem ac iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneris, a iure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, munus Tibi creditum ita prudenter ac fideliter exerceas, ut Vicariatus Apostolicus de Kilima Ndjaro per tuam pastoralementem industriam et studium fructuosum regatur utiliter, maiora in dies tum in spiritualibus tum in temporalibus incrementa suscipiat, et vera illic Christi religio magis ac magis in dies succrescat. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo secundo, die vigesima nona mensis Novembris, Pontificatus Nostri anno undecimo.